

Dukkebjerg Holding ApS
Kammergave Mark 1
4190 Munke Bjergby

CVR-nummer 34490880

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. september 2019



Mikael Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Dukkebjerg Holding ApS
Kammergave Mark 1
4190 Munke Bjergby

Hjemstedskommune:	Sorø
CVR-nummer:	34490880
Regnskabsperiode:	1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Mikael Høgh

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 266 TDKK mod et overskud på 170 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.227 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Andre eksterne omkostninger	-4.900	-6
	Resultat før finansielle poster	-4.900	-6
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	268.165	172
	Finansielle indtægter	2.599	4
	Finansielle omkostninger	-44	0
	Resultat før skat	265.821	170
	Skat af årets resultat	515	0
	Årets resultat	266.336	170
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	100.000	100
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	168.165	72
	Overført resultat	-1.829	-2
	Resultatdisponering i alt	266.336	170
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.188.515	1.020
	Finansielle anlægsaktiver	1.188.515	1.020
	Anlægsaktiver i alt	1.188.515	1.020
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	39.322	75
	Udskudte skatteaktiver	3.166	3
	Tilgodehavender	42.488	77
	Likvide beholdninger	285	33
	Omsætningsaktiver i alt	42.773	110
	Aktiver i alt	1.231.288	1.131

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.048.515	880
	Overført resultat	-1.227	1
	Foreslået udbytte	100.000	100
3	Egenkapital i alt	1.227.288	1.061
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
	Anden gæld	0	66
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.000	70
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.000	70
	Passiver i alt	1.231.288	1.131
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli	40.000	40
Kostpris 30. juni	40.000	40
Værdireguleringer 1. juli	980.350	908
Årets resultatandel	268.165	172
Udloddet udbytte	-100.000	-100
Værdireguleringer 30. juni	1.148.515	980
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	1.188.515	1.020

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Høgh & Christensen Holding ApS	Munke Bjergby	50%

3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	880	1	100	1.061
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100	-100
Årets resultat	0	168	-2	100	266
Egenkapital ultimo	80	1.049	-1	100	1.227

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomhed HEJ Tømreren ApS' kreditfaciliteter på TDKK 2.226 i pengeinstitut. Af kreditfaciliteten er TDKK 356 anvendt pr. 30. juni 2019.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
